
Periodo 2005 

Registro de Decretos 

LA PLATA; eo tbfº ÁUJ5“ 

Visto la necesidad de readecuar los planteles de la 
Administración Central; y 
CONSIDERANDO: 

Que en consecuencia, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y atento lo dispuesto por la Ley 11757 corresponde dictar 
el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1*: Desígnase a partir del 1* de agosto 2005 y hasta el 30 de septiembre del mismo año, como 
PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 12%, 92*%, 98%, 99%, 100%, 101%, 102” y 
concords, de la Ley 11757 en las Reparticiones, Agrupamientos, Categoría y Régimen Horario que en cada 
caso se consigna, a las personas que se indican en el Amexo “I” que pasa a formar parte integrante del 
presente. 

ARTICULO 2*: Dar por terminadas a partir del 1 de agosto de 2005, las designaciones dispuestas 
oportunamente, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, de las personas que se indican 
en el Anexo “IT” que pasa a formar parte integrante del presente. 

ARTICULO 3”: Déjase establecido que los agentes que seguidamente se consignan, quienes se desempeñan 
en calidad de PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, pasan a revistar a partir del 1 de agosto 
de 2005, en los Agrupamientos, Categorías y Régimen Horario que en cada caso se detalla: 

Leg.Ch. Apellido y Nombres Agrup. Categ. R.Horario 

702461 KARABOGOSIAN, Carlos Adm. 06 45 hs.sem. 

702762 BRACCO, Alba Lujan Adm. 10 45 hs.sem. 
702857 DEL GIORGIO, Magdalena Adm. 10 45 hs.sem. 

702986 LAFON, Raquel Inés Adm. 10 45 hs.sem. 

703978 GONZALEZ, Pablo Daniel Adm. 08 30 hs.sem. 

703994 BACI, Claudia Adm. 45 hs.sem. 

704970 MIOTTO, Marcela A. Adm. 45 hs.sem. 
705720 GORCHS, Francisco Adm. 45 hs.sem. 

705862 CABEZUELO, Victor O.E. Adm. 40 hs.sem. 

ARTICULO 4*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

INTENC º…F . 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
| 
N 



ANEXO I (Altas) 

INTENDENCIA 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
SASTRE, Maximiliano; DNI. 25.145.269 

SECRETARIA GENERAL 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
FERNANDEZ, María Fabiana; DNI. 17.346.397 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 
SAUTEL, Santiago; DNI. 30.281.048 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
KNEIPP, Gastón Antonio; DNI. 24.363.312 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 8, 45 hs. semanales de labor 
BRITOS, Damián Adalberto; DNI. 23.219.152 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
TALAVERA, Andres Ariel; DNI. 12.964.597 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
GUADARRAMA, Roberto Carlos; DNI, 18.284.032 
NAQUED, Miguel Angel; DNI. 10.931.624 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 10, 40 hs. semanales de labor 
PEDERNERA, Natalia Paola; DNI. 23.979.020 dl 

SUB SECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 
LOPEZ, Alejandra Nélida; DNI. 23.481.935 

DIRECCION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 

MORCELLE GOYANES, María Teresa; DNI. 5.487.450 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
NARDONI, Deborah Daniela; DNI. 23.369.623 

DIRECCION JARDIN ZOOLOGICO 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 42 hs. semanales de labor 
SILVA, Jorge; DNI. 12.378.854 

DIRECCION COORDINADORA DE OBRAS PARTICULARES 

Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
ALADRO, Liliana Sara Concepción; DNI. 10.951.907 

MORON, Andrea Viviana; DNI. 23.792.334 

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
OBREGON, Pablo Fernando; DNI. 33.591.145 

DIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

ARDESI, Julián Enrique; DNI. 28.714.927 

ANEXO II (Bajas) 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES Agrup. Categ. R.Horario 

702778 CAMPANARO, Karina G. Adm. 04 30 hs.sem. 
702899 FONTANA, Héctor A. Adm. 01 45 hs.sem. 
704014 KUSMINSKIY, Maximo Adm. 01 30 hs.sem. 
704129 ROSITA, Silvana Ruth Ob./Serv. 02 30 hs.sem, 

704958 RICALDI, Gonzalo Gabriel Adm. 04 45 hs.sem. 

705311 SANCHEZ, Gisela Noemí Ob./Serv. 01 30 hs.sem. 

705632 GIL ORTIZ, Reinaldo Abel Adm. 10 45 hs.sem, 

705724 CORDOBA, Silvina Alejandra Ob./Serv. 04 30 hs.sem, 

705718 BOZAN, Claudio Mauricio 0b./Serv. (15 45 hs.sem. 

705819 GUANES, Jorge Germán Adm. 04 30 hs.sem. 

705934 JULIAN, Rubén Antonio 0b./Serv. 04 30 hs.sem. 

705996 ACUÑA, Luis Alberto Téc. 09 40 hs.sem. 

706015 CASAMASSIMA, Juan D. Ob./Serv. 07 45 hs.sem. 


